
                       

                    

  

1 2 3

. 

4 

5

. 

6 7 8 

PO STOPÁCH PLYŠOVÉHO ZAJÍČKA 



Otázky ke stanovištím: 

1) Kdy byla vysazena památná lípa ke 100.výročí založení Československé republiky? 

 

2) Napiš jména osob ztvárněných na Sousoší Kalvárie. 

 

 

3) Z jakého období pochází socha sv. Jana Nepomuckého? 

4) Ve kterém roce byl poklad nalezen a jak se říká mincím z tohoto pokladu? 

 

5) Kaplička – napiš kdo je vyobrazen na všech 4 reliéfech. 

 

 

6) 1.písemná zmínka o naší obci je z roku …. a nakresli vlajku obce. 

 

 

7) Křížek – které stromy u něho rostou? 

8) Komu je zde pomník postaven? 

 

Nápovědu získáš na www.podmoklynadberounkou.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pojďte s námi aktivně trávit volný čas – vydejte se hledat místa, kam se náš králíček zatoulal a zjistit o těchto místech něco více.  

Menší děti:  

Vezmi si svého oblíbeného plyšáka a pojď se společně s ním vyfotit na stejných místech jako on. Fotky s plyšáky pošli na adresu : 

obec@podmoklynadberounkou.cz                                    

Větší děti:  

Jsou pro tebe připraveny jednoduché otázky z historie obce. Své odpovědi zapiš do připraveného formuláře, který si vyzvedneš 

na OÚ nebo vytiskneš na webu obce. Po vyplnění formulář odevzdej na OÚ nebo vhoď do obecní poštovní schránky. 

VŠECHNI DĚTI:  

Na každém stanovišti najdeš jeden dílek skládačky (celkem 8), až je získáš všechny, složíš je, nalepíš na papír a také odevzdáš na 

OÚ nebo vhodíš do schránky.  

Výlety si plánuj jednotlivě, hra bude probíhat až do neděle 11.dubna. Písemné odpovědi a složené skládačky si prosím podepiš, 

ať víme koho odměnit. Na všechny děti čeká po skončení hry sladká odměna. Předání odměn bude upřesněno po skončení hry 

na stránkách obce.  

Pokud během hry zjistíš, že stanoviště někdo zničil, informuj nás na e-mail: obec@podmoklynadberounkou.cz nebo tel. 739 

079 920. 

Hezkou procházku 😊  

 

 

PO STOPÁCH PLYŠOVÉHO ZAJÍČKA 

mailto:obec@podmoklynadberounkou.cz
mailto:obec@podmoklynadberounkou.cz

